[image: gerb11]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЁРНООТРОЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
внеочередного пятьдесят первого  заседания Совета депутатов
Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области четвертого созыва

06.03.2025                                    с. Черный Отрог                                       № 304

О принятии объектов водоснабжения из собственности муниципального образования Саракташский район Оренбургской области в собственность муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

Совет депутатов Чёрноотрожского сельсовета

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_2]1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, передаваемых из собственности муниципального образования Саракташский район Оренбургской области в собственность муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, торговле и быту (Макаев И.Р.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов сельсовета                                     Г.Х. Валитов

Разослано: депутатам, постоянной комиссии, прокуратуре района, финансовому отделу администрации Саракташского района, в дело официальный сайт.

Приложение
к решению Совета
депутатов Чёрноотрожского  сельсовета Саракташского района Оренбургской области
от 06.03.2025 № 304

Перечень
объектов водоснабжения, передаваемых из собственности муниципального образования Саракташский район Оренбургской области в собственность муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование и характеристика имущества

	Адрес                          (местонахождение) объекта

	1
	Водопровод, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1838 м., 1981 года постройки, кадастровый номер 56:26:2007001:1308

	Российская Федерация, Оренбургская область, Саракташский р-н, ст. Черный Отрог

	2
	Артезианская скважина, назначение: сооружения водозаборные, глубина 70  м, 1981 года постройки, кадастровый номер  56:26:2007001:929
	Оренбургская область, Саракташский район, ст. Черный Отрог, ул. Вокзальная № 42

image1.jpeg

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИ

ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАН

ИЯ

ЧЁРНООТРОЖСКИЙ СЕЛЬС

ОВЕТ САРАКТАШСКОГО Р

АЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

вне

очередного пятьдесят первого

заседания Совета депутатов

Чёрноотрожского

сельсовета Саракташского района Оренбургской

области четвертого созыва

06.03

.2025

с. Черный Отрог

№

304

О принятии

объектов водоснабжения

из собственности муниципального

образования

Саракташский район Оренбургской области в собственность

муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского

района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования

Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской област

и

Совет депутатов Чёрноотрожского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень

объектов водоснабжения

,

передаваемых

из

собственности муниципального образования Саракташский район

Оренбургской области в собственность муниципального образования

Чёрноотрожский

сельсовет Саракташского района Оренбургской облас

ти

согласно приложени

ю

к настоящему решению

.

2

. Контроль за

исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике,

собственности и экономическим вопросам, торговле и быту (

Макаев И.Р

.).

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит раз

мещению на официальном сайте муниципального образования

Чёрноотрожский

сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов сельсовета                                     Г.Х. Валит

ов